



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Cezary Lewandowski

Nominacje w kategorii Drużyna Roku 2013

Publikowane od

15.01.2014 00:00:00

Publikowane do

15.02.2014 00:00:00

Piłka ręczna, koszykówka i piłka nożna to dyscypliny sportowe zgłoszone do rywalizacji w kategorii Drużyna 2013 Roku. Statuetkę podczas Gali Sportu odbierze tylko jedna najlepsza, zdaniem Rady Sportu, dziennikarzy oraz kibiców głosujących on-line, drużyna.

E1 Drużyna Piłki Ręcznej Młodziczek 1998/99



Drużyna naszych szczypiornistek z rocznika 1998 trenuje pod okiem Edwarda Staniszewskiego oraz Arkadiusza Dłubisza. W 2013 roku dziewczyny ywalczyły

awans do I Ligi Mazowieckiej. Po ligowych zmaganiach w klasyfikacji zajęły VII miejsce. W drużynie trenują dziewczęta z Gimnazjum nr 1, Gimnazjum nr 2 i oraz Gimnazjum Wyspianum. W drużynie są także 4 zawodniczki z młodszego rocznika (1999). Skład zespołu - Emilia Bedra, Julia Wtulich, Weronika Kwiatek, Natalia Mateszewska, Weronika Tabakowska, Katarzyna Kucka, Iga Maciejewska, Ola Matuszewska, Maria Zembrzuska, Gadmara Bogusławska, Wiktoria Taczyńska, Laura Gałowicz, Anna Różycka, Oliwia Dębska.

E2 Drużyna Koszykówki Klub Sportowy „Zawkrze Mława” w kategorii kadet młodszy 98

Drużynę koszykarzy rocznik 1998 trenuje Piotr Piwowarski. Największy sukces zespołu w 2013 to zajęcie VI miejsca (na 18 klubów) w Mistrzostwach Województwa Mazowieckiego Kadetów rocznik 1998, organizowanego przez Warszawski Okręgowy Związek Koszykówki Województwa Mazowieckiego. Zespół składa się z zawodników rocznika 1998 i 2000, uczący się w Gimnazjum Nr 2 w Mławie i Społecznym Gimnazjum „Wyspianum” w Mławie (Adam Olczak). W poprzednim sezonie zdobył 6 pkt. w rywalizacji współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. Drużyna zajęła także II miejsce w Turnieju Ogólnopolskim „ZAWKRZE CUP” Mława. Zawodnicy drużyny powołani zostali do kadry Wojewódzka Mazowieckiego. W obecnym sezonie 2013/2014 zespół gra w Mistrzostwach Polski Kadetów U-16 w Strefie Mazowiecko-Podlaskiej walcząc o punkty we współzawodnictwie dzieci i młodzieży.

E3 Drużyna Mławianka Mława U-13



Drużyna trenuje od 3 lat pod okiem opiekuna Andrzeja Karpińskiego. W 2012 roku przystąpiła do rozgrywek ligowych w strukturach Ciechanowsko- Ostrołęckiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej. Zdecydowanie wygrała swoją ligę, bez straty punktu, zostając mistrzem okręgu. Chłopcy sumiennie trenują 3 razy w tygodniu, rozwijają swoje umiejętności, co nie uszło uwadze trenerom okręgowym. Dominik Dąbrowski, Jakub Tworek, Dominik Benecki, Daniel Czerwiński, Jakub Skudynowski otrzymali powołania do kadry okręgowego Związku Piłki Nożnej. Dodatkowo Dominik Benecki został królem strzelców zdobywając w sezonie 86 bramek. Z kolei Jan Olszewski i Jakub Nowiński dzięki sumiennej pracy i sukcesywnym postępom zostali zauważeni przez trenerów Legii Warszawa i podnoszą swoje umiejętności w stołecznym klubie. Sukcesy z 2013 roku – III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej „Nidzica Cup”, I miejsce w Ogólnopolskim Halowym Turnieju „Mławianka Cup”, II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej „Kamex Cup” – Lidzbark, III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej „Mławianka Cup” z okazji 90 lecia klubu Mławianka Mława (wygrana z Arką Gdynia), Mistrzostwo Ciechanowsko - Ostrołęckiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/nominacje-w-kategorii-druzyna-roku-2013>